occupato dalla figlia dei debitori esecutati in virtù di una denuncia cumulativa di 

contratti di affitto di fondi rustici con titolo non opponibile alla procedura e quindi deve ritenersi libero, 

come da provvedimento del GE del 26.01.2026. 

Prezzo base: € 26.625,00 (Euro ventiseimilaseicentoventicinque/00); 

Offerta minima: € 19.968,75 (Euro diciannovemilanovecentosessantotto/75), pari al 75% del prezzo base; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00. 

Codice IBAN procedura: IT09Y 05036 84480 CC0181160110 acceso presso Banca Agricola Popolare di 

Sicilia Agenzia di Modica Corso Umberto.

[...]

occupato dalla figlia dei debitori esecutati in virtù di una denuncia cumulativa di 

contratti di affitto di fondi rustici con titolo non opponibile alla procedura e quindi deve ritenersi libero, 

come da provvedimento del GE del 26.01.2026. 

Prezzo base: € 16.200,00 (Euro sedicimiladuecento/00); 

Offerta minima: € 12.150,00 (Euro dodicimilacentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00. 

Codice IBAN procedura: IT09Y 05036 84480 CC0181160110 acceso presso Banca Agricola Popolare di 

Sicilia Agenzia di Modica Corso Umberto.